
WÓJT GMINY ŁUKTA
informuje, że w dniu 15 lutego 2016 roku o godz. 9 00 w  siedzibie Urzędu Gminy w  Łukcie 
przy ul. Mazurskiej 2 odbył się I przetarg ustny nieograniczony na zbycie niezabudowanych 
nieruchomości gruntowych, stanowiącej własność Gminy Łukta, dla których brak jest 
aktualnego planu zagospodarowania przestrzennego, położonych w' obrębie Florczaki, 
wsi Florczaki, oznaczonych według ewidencji gruntów i budynków jako d z ia łk i:

L.p. Nr działki Nr księgi wieczystej
Pow. ogólna 

działki ha
Cena 

wywoławcza zł
Wadium zł

1 395/1 i 405/1 EL 10/0001445 8/9 4,40 (łącznie) 83 800,00 8 380,00
OL 406/1 EL 10/0001445 8/9 2,46 46 800,00 4 680,00
3 409/2 EL 10/00014458/9 0,46 8 800,00 880,00
4 20 EL 10/0001445 8/9 1,97 41 100,00 4110,00
5 3 EL 10/00017856/0 1,9905 41 500,00 4150,00
6 34 EL 10/00014458/9 2,98 62 100,00 6 210,00
7 24/1 i 24/2 EL 10/00014458/9 2,69 (łącznie) 56 100,00 5 610,00
8 26/1 i 26/2 EL 10/0001445 8/9 2,01 (łącznie) 41 900.00 4 190.00
9 27/1 i 27/2 EL 10/0001445 8/9 2,27 (łącznie) 47 300,00 4 730,00

W terminie określonym w podanym do publicznej wiadomości ogłoszeniu o przetargu tj. 
do dnia 11 lutego 2016 r. wpłaty wadium w  wymaganej wysokości dokonała 1 osoba 
prowadząca działalność gospodarczą.
Do przetargu zgłosiła się 1 osoba fizyczna prowadząca działalność gospodarczą.
Komisja Przetargowa do przetargu zakwalifikowała 1 osobę fizyczną prowadząca działalność 
gospodarczą.
Komisja Przetargowa stwierdziła, że najwyższą cenę osiągniętą w przetargu w  wysokości:

L.p. Nr działki Najwyższa cena osiągnięta w przetargu
1 395/1 i 405/1 84 800,00 zł (słownie: osiemdziesiąt cztery ty siące osiemset złoty ch 00/100)
2 406/1 47 400,00 zł (słownie: czterdzieści siedem ty sięcy czterysta złotych 00/100)
3 409/2 9 100,00 zł (słownie: dziewięć tysięcy sto złotych 00/100)
4 20 41 600,00 zł (słownie: czterdzieści jeden ty sięcy sześćset złotych 00/100)
5 3 42 000,00 zł (słownie: czterdzieści dw a tysiące złotych 00/100)
6 34 62 800,00 zł (słownie: sześćdziesiąt dwa tysiące osiemset złotych 00/100)
7 24/1 i 24/2 56 700,00 zł (słow nie: pięćdziesiąt sześć ty sięcy siedemset złotych 00/100)
8 26/1 i 26/2 42 400,00 zł (słownie: czterdzieści dwa tysiące czterysta złotych 00/100)
9 27/1 i 27/2 48 000,00 zł (słownie: czterdzieści osiem tysięcy złotych 00/100)

zaoferowała 1 osoba fizyczna prowadząca działalność gospodarczą pod nazwą:
PPHU „SPRĘCOW O” W łodzimierz Mańkowski, Spręcowo 18A,11-011 Dywity

Sprzedaż nieruchomości zwolniona jest z podatku VAT na podstawie art.43 ust. 1 pkt. 9 w związku z art. 2 pkt 33 ustawy z 
dnia 11 marca 2004 roku o podatku od towarów i usług ( Dz. U. z 2011 r. Nr 177, poz. 1054 ze zm.).

W  związku z powyższym Nabywcą nieruchomości została osoba fizyczna prowadząca 
działalność gospodarczą pod nazwą firma PPHU „SPRĘCOW O” W łodzimierz 
M ańkowski, Spręcowo 18A,11-011 Dywity.

Ogłoszenie niniejsze wywiesza się na okres 7 dni na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy w 
Łukcie od dnia 17 lutego 2016 r. do 23 lutego 2016 r. oraz umieszcza się na stronach 
internetowych: htp://bip.lukta.com.pl/ zakładka sprzedaż nieruchomości ->ogłoszenia o przetargu- 
> Wyniki

mgr ini. Robert Malinowski


